
%

% %

% %

% %

%

%

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

21

0

1,66

0,00

Schede bianche

Schede nulle

COMUNE DI ESCALAPLANO
Consultazioni di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024

Elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia

Femmine

Tutte le Sezioni - 3 su 3 

Elettori

266

SCRUTINIO

27,14

8

25,50

4,35980

851

Maschi

Votanti

Maschi

217
Schede contestate e provvisoriamente non 
assegnate

Femmine

Totale Totale 26,38 29 6,001831 483 Totale voti non validi 

1 3,74%ALLEANZA VERDI E SINISTRA

1,10%

voti validi % su totale voti 
validi

% dei voti delle 
liste

11,45%

3 FRATELLI D'ITALIA

Totale voti validi

Totale voti di lista

454 94,00

454 94,00

2 MOVIMENTO 5 STELLE 52 11,45%

liste CIRCOSCRIZIONALI

8

11 ALTERNATIVA POPOLARE

LIBERTA'

0,22%

21,59%

8,59%

9,69% 9,69%

17

SCRUTINIO LISTE

6

PARTITO DEMOCRATICO4

AZIONE - SIAMO EUROPEI7

PACE TERRA DIGNITA'9

21,59%98

0,22%1

34,14%

3,96%3,96%18

8,59%

5

34,14%

3,74%

STATI UNITI D'EUROPA 39

LEGA SALVINI PREMIER 44

5 1,10%

0,22%0,22%1

155

10 FORZA ITALIA - NOI MODERATI – PPE 24 5,29% 5,29%


