## **COMUNE DI ESCALAPLANO**

Consultazioni di sabato 8 e domenica 9 giugno 2024

## Elezione dei membri del Parlamento Europeo spettanti all'Italia SCRUTINIO

## Tutte le Sezioni - 3 su 3

Elettori		Votanti			Schede bianche		1,66 %
Maschi	980	Maschi	266	27,14 %	Schede nulle	21	4,35 %
Femmine	851	Femmine	217	25,50 %	Schede contestate e provvisoriamente non assegnate	0	0,00 %
Totale	1831	Totale	483	26,38 %	Totale voti non validi	29	6,00 %
					Totale voti validi	454	94,00 %
					Totale voti di lista	454	94,00 %

## **SCRUTINIO LISTE**

		liste CIRCOSCRIZIONALI	voti validi	% su totale voti validi	% dei voti delle liste
1	Aleonæ Verdi Sinistra	ALLEANZA VERDI E SINISTRA	17	3,74%	3,74%
2	MOVIMENTO 会社会会会 2050 *pace	MOVIMENTO 5 STELLE	52	11,45%	11,45%
3	FRATELI d'ITALIA GIORGIA MELONI	FRATELLI D'ITALIA	155	34,14%	34,14%
4	Partito Democratico	PARTITO DEMOCRATICO	98	21,59%	21,59%
5	E G y	LEGA SALVINI PREMIER	44	9,69%	9,69%
6	STATI UNITI DEUROPA	STATI UNITI D'EUROPA	39	8,59%	8,59%
7	Siamo Europei AZIONE CALENDA	AZIONE - SIAMO EUROPEI	1	0,22%	0,22%
8	LIBERTA	LIBERTA'	1	0,22%	0,22%
9	PICE TERRA OUT	PACE TERRA DIGNITA'	18	3,96%	3,96%
10	BERLUSCONI PRESCRIPTI	FORZA ITALIA - NOI MODERATI – PPE	24	5,29%	5,29%
11	ALTERNATIVA POPOLARE PPPE	ALTERNATIVA POPOLARE	5	1,10%	1,10%